

LAWschool ApS**Fuglemosevej 5****8800 Viborg****CVR-nummer 37763322****Årsrapport****1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 20. september 2024

Lise Elisabeth Haaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

LAWschool ApS
Fuglemosevej 5
8800 Viborg

Telefon: 28898749
E-mail: info@lawschool.dk
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 37763322
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Lise Elisabeth Haaning

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at formidle general forståelig jura, blandt andet ved hjælp af animation, herunder til kommercielle og retshjælpsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat tdkk 41 mod sidste års tdkk 32

Egenkapital tdkk 36 mod sidste års tdkk -5

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, der har i indeværende år ikke været enkeltstående poster, der påvirker resultatet.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	69.860	59
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-16.507	-17
	Resultat før finansielle poster	53.353	43
	Finansielle omkostninger	-228	-1
	Resultat før skat	53.125	41
2	Skat af årets resultat	-11.822	-10
	Årets resultat	41.303	32
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reservefond, udviklingsomkostninger	0	-20
	Overført resultat	41.303	52
	Resultatdisponering i alt	41.303	32

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	17.281	34
	Immaterielle anlægsaktiver	17.281	34
	Anlægsaktiver i alt	17.281	34
	Andre tilgodehavender	0	6
	Periodeafgrænsningsposter	0	5
	Tilgodehavender	0	11
	Likvide beholdninger	79.363	5
	Omsætningsaktiver i alt	79.363	16
	Aktiver i alt	96.644	50

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	0	0
	Overført resultat	-13.731	-55
	Egenkapital i alt	36.269	-5
	Hensættelser til udskudt skat	3.802	1
	Hensatte forpligtelser	3.802	1
	Selskabsskat	9.108	0
	Langfristede gældsforpligtelser	9.108	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13
	Selskabsskat	5.500	6
	Anden gæld	677	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.538	36
	Kortfristede gældsforpligtelser	47.465	54
	Gældsforpligtelser i alt	56.573	54
	Passiver i alt	96.644	50
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	-55	-5
Årets resultat	0	41	41
Egenkapital ultimo	50	-14	36

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	9.108	6
	Regulering af udskudt skat	2.714	4
	Skat af årets resultat i alt	11.822	10
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter		
	Kostpris 1. juli	245.788	246
	Kostpris 30. juni	245.788	246
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-212.000	-195
	Årets af- og nedskrivninger	-16.507	-17
	Afskrivninger 30. juni	-228.507	-212
	Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	17.281	34
4	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital i alt	50.000	50
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
5	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
